Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.08.2008     № 227
с.Поддорье

	Об исполнении бюджета Поддорского муниципального района за 1 полугодие   2008 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Поддорском районе, утвержденное решением Думы Поддорского муниципального района от 20.12.2007 г №176,
Дума Поддорского муниципального района
РЕШИЛА:

1.Принять к сведению прилагаемый отчет об исполнении бюджета района за  1 полугодие 2008 года по доходам в сумме 65 473 085 рублей 82 копейки и расходам в сумме 54 964 391 рубль 58 копеек с превышением доходов  над расходами (профицитом) в сумме 10 508 694 рубля 24 копейки.

2. Опубликовать настоящее  решение в газете «Заря».
Глава
муниципального района

В.И.Анисимов